Общероссийская общественная организация           ОГРН: 1037746012468, ИНН: 7717137555

                                                                                 E-mail: info@ruf.ru

П Р И К А З  №  32

г. Москва «26» декабря 2022 г.

На основании решения Президиума Общероссийской общественной организации

«Федерация подводного спорта России» (далее – Федерация) от 26.12.2022 № 14:

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав Комиссии по спортивной подводной охоте Общероссийской
общественной организации «Федерация подводного спорта России» (далее –
Комиссия) в количестве 8 человек;

2. Утвердить сроком на 1 (один) год (с 27.12.2022 по 26.12.2023) следующий
персональный состав Комиссии:
1) АНАШКИН Дмитрий Валентинович (Приморский край) – председатель Комиссии;
2) БЫХОВЕЦ Эдуард Анатольевич (Приморский край) – заместитель председателя

Комиссии;
3) АНАШКИНА Елена Владимировна (Приморский край) – ответственный секретарь

Комиссии;
4) РЕЗНИЧЕНКО Денис Игоревич (Приморский край) – член Комиссии;
5) КОЗИЦКИЙ Евгений Сергеевич (Приморский край) – член Комиссии;
6) ЛИСКОВЕЦ Никита Владимирович (Ленинградская обл.) – член Комиссии;
7) ЯНЬШИНА Анна Александровна (Самарская область) – член Комиссии;
8) КАРПУСЬ Евгений Александрович  (Хабаровский край) – член Комиссии.

3. Установить, что члены Комиссии осуществляют свою деятельность на безвозмездной
основе (на общественных началах) без зачисления в штат.

4. Председателю Комиссии Анашкину Д.В.:
− до 01 февраля 2023 года представить в Президиум Федерации план работы

Комиссии по развитию спортивной дисциплины «подводная охота».
− до 26 декабря 2023 г. предоставить в Президиум Федерации годовой отчет о работе

Комиссии.
5. Приказ вступает в силу с 27 декабря 2022 года.
6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Президент                                     Т.Б. Карташева